
LIETUVOS ADMINISTRACINIŲ GINČŲ KOMISIJOS

SPRENDIMAS

2023 m. rugpjūčio 2 d. Nr. P-      (AG-524/02-2023)
Vilnius

Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  (toliau  –  Komisija)  narė  Vilma  Drigotienė,
susipažinusi  su  asociacijos  „Kraštovaizdis“  skundu, spręsdama  šio  skundo  priėmimo  klausimą
(Komisijos pirmininko 2023 m. liepos 31 d. rezoliucija Nr. 33113468 paskirta pranešėja),

n u s t a t ė:

asociacija „Kraštovaizdis“ (toliau – pareiškėjas) skundu (Komisijoje reg. 2023 m. liepos 28
d., Nr. AG-524) Komisijos prašo: 1) panaikinti Širvintų rajono savivaldybės administracijos 2023
m.  birželio  29  d.  raštą  Nr.13-2024  „Dėl  prašymo“;  2)  įpareigoti Širvintų  rajono  savivaldybės
administraciją  išnagrinėti  iš  naujo pareiškėjo  2023 m. gegužės  21 d.  prašymą ir  pateikti  šiame
prašyme nurodytą informaciją, duomenis ir dokumentus.

Pareiškėjo skundas 2023 m. rugpjūčio 2 d. rezoliuciniu sprendimu priimtas nagrinėti.
Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo  12

straipsnio  1  dalyje  numatyta,  jog  administracinių  ginčų  komisijai  paduotas  skundas  turi  būti
išnagrinėtas ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo jo priėmimo dienos.  Šio straipsnio 2 dalyje
nustatyta, kad prireikus motyvuotu administracinių ginčų komisijos nario, paskirto pranešėju byloje,
sprendimu arba motyvuotu administracinių ginčų komisijos sprendimu bendras skundo (prašymo)
nagrinėjimo terminas gali būti pratęstas dar 10 darbo dienų.

Siekiant tolygiau paskirstyti pastaruoju metu susidariusį darbinį krūvį bei atsižvelgiant į
laisvas (galimas)  Komisijoje  organizuojamų  posėdžių  datas,  bendras  20  darbo  dienų  pareiškėjo
skundo nagrinėjimo terminas,  sueinantis  2023 m. rugpjūčio 31 d.,  pratęsiamas 2 (dviem) darbo
dienomis,  ir  Komisijos  posėdis,  atsižvelgiant  į  pareiškėjo  prašymą  nagrinėti  skundą  rašytinio
proceso tvarka (nekviečiant proceso šalių į bylos nagrinėjimą), skiriamas 2023 m. rugsėjo 4 d. 8.45
val. 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo
tvarkos įstatymo 10 straipsnio 1 dalimi, 11 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 12 straipsnio 2 dalimi, 22
straipsnio 1 dalimi,

n u s p r e n d ž i a:

1. Pareiškėjo asociacijos „Kraštovaizdis“ skundo nagrinėjimo terminą pratęsti 2 (dviem) darbo
dienomis.

2. Komisijos  posėdį  skirti  2023 m.  rugsėjo  4 d.  8.45 val.  adresu  Vilniaus  g.  27,  Vilniuje,
rašytinio proceso tvarka;

3. Apie sprendimą informuoti bylos šalis.

Sprendimas neskundžiamas.

Komisijos narė                         Vilma Drigotienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos administracinių ginčų komisija 188735253, Vilniaus g.
27, LT-01402

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendimas (AG-524/02-2023)
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-02 Nr. P-366
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Drigotienė, Komisijos narys
Sertifikatas išduotas VILMA DRIGOTIENĖ, Lietuvos administracinių ginčų komisija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-02 14:48:12 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-02 14:48:22 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-10 14:00:49 – 2026-05-09 14:00:49
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-02
15:13:35)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-02 15:13:35 DBSIS


